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Verksamhetsbidraget beräknas överskrida det budgeterade med cirka 17 700 euro för 2021. I 
verksamhetsintäkterna beräknas det verksamhetsspecifika statsbidraget för covid19-provtagning och 
smittspårning uppgå till cirka 700 000 euro. Vi har också fått statsbidrag för invandrartjänster mer än vad 
som hade budgeterats. På grund av de exceptionella omständigheterna underskrider intäkterna för 
hälsovårdsavgifter det budgeterade. Dessutom har servicehuset Lyckans problem med att rekrytera 
personal bidragit till att det inte har varit möjligt att ta emot nya boende enligt vad man planerat. Detta har 
lett till att vi inte fått serviceavgifter och hyresintäkter enligt det budgeterade. I fortsättningen kommer 
också ändringen av lagen om klientavgifter, som kommer att göra sjukskötarmottagningar avgiftsfria, att 
påverka verksamhetsintäkterna. 
 
Verksamhetskostnaderna beräknas överskrida budgeten med cirka 567 000 euro. Budgeten tog inte hänsyn 
till utgifter relaterade till coronaviruspandemin. Tillfälliga vaccinerare har rekryterats för att åtgärda 
resursbristen i samband med pandemin och vaccinering. Vi har också använt oss av köpta läkartjänster för 
att säkerställa en tillräcklig läkararbetskraft. Det beräknas att personalkostnaderna (beaktande hyrning av 
arbetskraft) överskrider budgeten med cirka 326 000 euro. Andra överskridningar i köp av kundtjänster 
beräknas uppkomma från laboratorietjänster till ett belopp på cirka 898 000 euro på grund av covid19-
provtagningar. Ibruktagandet av Apotti kommer att skjutas upp till 2022, vilket innebär att programmets 
brukskostnader på 480 000 euro inte kommer att användas under 2021. 
 
Dessutom prognosticeras överskridningar uppkomma i läkemedel och vårdartiklar (totalt cirka 364 000 
euro). Överskridningen i vårdartiklar beror på den skyddsutrustning som måste användas på grund av 
pandemin. 
 

 
 
  



Ansvarsområdets namn: Förvaltning och främjande av hälsa 
 
 

 
 

 
Utfallet för projekten Framtidens social- och hälsovårdscentral och Strukturreform har underskridit det 
budgeterade. Därför utfaller för statsbidraget till denna del inte heller budgetenligt. I personalkostnaderna 
har man beaktat stadsstyrelsens beslut 7.6.2021 § 154 och 24.5.2021 § 139. Stadsstyrelsen beslutade att 
personalen som coronaersättning får välja antingen en engångsersättning på 200 euro, som utbetalas i 
augusti 2021, eller alternativt lösa ut kultur- och motionssedlar för 200 euro. Stadsstyrelsens andra beslut 
gällde en retroaktiv utbetalning av individuella tillägg. De icke utbetalda individuella tilläggen från 2017–2020 
betalas som en engångsersättning till den personal som omfattas av AKTA. Grundtrygghetscentralens 
beräknade andel av ersättningen är cirka 90 000 euro. Ibruktagandet av Apotti kommer att skjutas upp till 
november 2022, vilket innebär att programmets brukskostnader på 480 000 euro inte kommer att användas 
under 2021. 
 

 
 

 

Ansvarsområdets namn: Tjänster för barn och unga 
 

 

 
 
 

Utfallet av verksamhetsintäkterna och -kostnaderna motsvarar prognosen. 
  



Ansvarsområdets namn: Tjänster för vuxna 
 
 
 

 
 

I verksamhetsintäkterna beräknas det verksamhetsspecifika statsbidraget för covid19-provtagningar och 
smittspårning uppgå till cirka 700 000 euro. Vi har också fått statsbidrag för invandrartjänster mer än vad 
som hade budgeterats. På grund av de exceptionella omständigheterna underskrider intäkterna för 
hälsovårdsavgifter det budgeterade. Tillfälliga vaccinerare har rekryterats för att åtgärda resursbristen i 
samband med pandemin och vaccinering. Vi har också använt oss av köpta läkartjänster för att säkerställa en 
tillräcklig läkararbetskraft. Andra överskridningar i köp av kundtjänster beräknas uppkomma från 
laboratorietjänster på grund av covid19-provtagningarna. Dessutom prognosticeras överskridningar 

uppkomma i läkemedel och vårdartiklar. 
 
 

Ansvarsområdets namn: Tjänster för seniorer 
 

 
 

Servicehuset Lyckans nya lokaler och den gamla sidans renovering blev färdiga i maj 2021. Servicehuset 
Lyckans problem med att rekrytera personal har bidragit till att det inte har varit möjligt att ta emot nya 
boende enligt vad man planerat. Detta har lett till att vi inte fått serviceavgifter och hyresintäkter enligt det 
budgeterade. I fortsättningen kommer också ändringen av lagen om klientavgifter som trädde i kraft 1.7.2021 
att påverka verksamhetsintäkterna negativt inom tjänster för seniorer. Personalkostnaderna för hemvården 
och serviceboendeenheterna prognosticeras överskrida budgeten. Även anskaffning av vårdartiklar kommer 
möjligtvis att överskrida budgeten. 
 
 



 

Ansvarsområdets namn: Regionala tjänster 

 

 
 

Vid tidpunkten för upprättandet av prognosen ser det ut som om budgeten för Helsingfors och Nylands 
sjukvårdsdistrikt räcker till. Däremot ser det ut som om budgeten för Kymmedalens sjukvårdsdistrikt skulle 
överstiga budgeten med cirka 100 000 euro. 


